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Fiche produit

uponor

Uponor Multi coupe-conduite 32-40

1089677

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2
Hauteur d'emballage PL4

Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL2

Longueur de I'emballage PL4

Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1
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6414905215867
35001089677
06414905215867
1720684
5071557
2113060
045498486
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06414905268405
06414905270781
06414905276356
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Fiche produit uponor

Type d'emballage PL2 Medium_Box
Type d'emballage PL4 Pallet
Volume d'emballage PL1 0,00119196
Volume d'emballage PL2 0,01953875
Volume d'emballage PL4 1,2576
Poids de I'emballage PL1 0,54
Poids de I'emballage PL2 5,28
Poids de I'emballage PL4 278,44
Largeur d'emballage PL1 110
Largeur d'emballage PL2 350
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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